ООО «Clubtk.ru»
123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1
тел/факс (812)7121212,
e-mail: info@clubtk.ru , http://www.clubtk.ru
__________________________________________
           (наименование работодателя)

инженеру ПТО, отдел АС ООО «Clubtk.ru»
Никифорову А.С.
__________________________________________
  (Ф.И.О. работника, должность, структурное подразделение)

УВЕДОМЛЕНИЕ
об удержании из заработной платы

Уважаемый Антон Сергеевич!

В соответствии с ч. 3 ст. 137 ТК РФ прошу Вас дать согласие на удержание из заработной платы 5000 (Пяти тысяч) рублей на основании абз. 3 ч. 2 ст. 137 ТК РФ. Согласно авансовому отчету от 18.06.2029  N 16 указанная сумма, выданная в связи с командировкой в г. Новокузнецк с 04.06.2020 по 17.06.2020, не была израсходована. На сегодняшний день сумма аванса не возвращена организации.

Генеральный директор                     /   Воронов   /          А.В. Воронов           17.06.2020
___________________                      _____________________________         __________
            (должность)                                               (подпись)                                                               (дата)

Главный бухгалтер                           /   Смирнова  /          В.Ф. Смирнова         17.06.2020
___________________                      _____________________________         __________
            (должность)                                               (подпись)                                                               (дата)

С удержанием из заработной платы 5000 руб. согласен.

Инженер ПТО                     /   Никифоров   /          А.С. Никифоров                09.07.2020
___________________                      _____________________________         __________
            (должность)                                               (подпись)                                                               (дата)